



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Murerfirmaet Kim Andersen ApS

**Farsøvej 23
2770 Kastrup**

CVR nr. 12 69 53 73

Årsrapport for 2020

31. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20. maj 2021
Dirigent

Navn: Kim Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse for 2020	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Murerfirmaet Kim Andersen ApS
Farsøvej 23
2770 Kastrup

CVR nr.: 12 69 53 73
Stiftet: 30. december 1988
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Kim Andersen, Farsøvej 23, 2770 Kastrup

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i murer- og byggevirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 392, og et overskud på tkr. 304 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og selskabet har i indeværende regnskabsår ikke været ramt af restriktionerne efter udbruddet af COVID-19 i 2020.

Der er sket nyt udbrud af sygdommen: "Covid-19" (ny bølge af smittetilfælde af Covid-19 i landet). Det vurderes, at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. På underskriftstidspunktet er det for tidligt at vurdere konkret, hvilken effekt det vil få det endelige resultat i 2021, men selskabet forventer et positivt resultat for 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
Bruttofortjeneste		1.676.922	1.379
Personaleomkostninger	1	-1.263.321	-1.381
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-12.076</u>	<u>-12</u>
Driftsresultat		401.525	-14
Andre finansielle indtægter		3	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-9.972</u>	<u>-33</u>
Resultat før skat		391.556	-47
Skat af årets resultat	4	<u>-87.904</u>	<u>9</u>
Årets resultat		<u>303.652</u>	<u>-38</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>303.652</u>	<u>-38</u>
I alt disponering		<u>303.652</u>	<u>-38</u>

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note		2019 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>3.467</u>	<u>16</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.467</u>	<u>16</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.467</u>	<u>16</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>15.000</u>	<u>15</u>
Varebeholdninger i alt		<u>15.000</u>	<u>15</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		152.804	446
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	3
Periodeafgrænsningsposter		23.695	21
Udskudte skatteaktiver	7	<u>10.536</u>	<u>30</u>
Tilgodehavender i alt		<u>187.035</u>	<u>500</u>
Likvide beholdninger		<u>1.763.858</u>	<u>1.941</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.965.893</u>	<u>2.456</u>
Aktiver i alt		<u>1.969.360</u>	<u>2.472</u>

Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	2019 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	1.143.353	840
Egenkapital i alt	1.268.353	965
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	68.162	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.959	59
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.088
Anden gæld	599.886	360
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	701.007	1.507
Gældsforpligtigelser i alt	701.007	1.507
Passiver i alt	1.969.360	2.472
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	839.701
Årets resultat	0	303.652
	0	303.652
Egenkapital, ultimo	125.000	1.143.353
Egenkapital, ultimo		1.268.353

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.121.802	1.362
Pensioner	109.549	110
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	31.970	-91
Personalemkostninger i alt	1.263.321	1.381
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	3	5
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	12.076	12
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	12.076	12
3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	20
Øvrige finansielle omkostninger	9.972	13
Andre finansielle omkostninger i alt	9.972	33
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	68.162	-2
Regulering af udskudt skat	19.742	-7
Skat af årets resultat i alt	87.904	-9
5 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	210.000	210
Anskaffelsessum, ultimo	210.000	210
Af-/nedskrivninger, primo	-210.000	-210
Af-/nedskrivninger, ultimo	-210.000	-210
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

		2019 tkr.
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	286.760	1.252
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-965</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>286.760</u>	<u>287</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-271.217	-1.224
Årets afskrivninger	-12.076	-12
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>965</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-283.293</u>	<u>-271</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>3.467</u></u>	<u><u>16</u></u>

7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 11 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Murerfirmaet K.A. Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.